



LICEO ARTISTICO FELICE CASORAT C.F. 80014030037 C.M. NOSL010001

AOO_NOSL010001 - AOO_NOSL010001 - Area Organizza Prot. 0004395/U del 22/12/2020 16:51:49

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

LICEO ARTISTICO MUSICALE E COREUTICO STATALE "FELICE CASORATI"

Sede centrale: Via Mario Greppi 18 – 28100 Novara tel. 0321 34319 - fax: 0321 631560 c.f.: 80014030037 e-mail: NOSL010001@istruzione.it; nosl010001@pec.istruzione.it; segreteria@artisticocasorati.it; sito: www.artisticocasorati.it

Sezioni Artistiche Sede Centrale e Sala Casorati Romagnano Sesia - NOSL010023 Piazza XVI Marzo,1 tel. 0163 820847 Sezione Musicale Via Camoletti 21 - NOSL010001 tel. 0321 482054 e Sala Casorati della sede centrale Sezione Coreutica Via Ferrucci 25- NOSL010001, Sala danza Viale Ferrucci 27 e Sala Casorati della sede centrale

- Albo-online
- Atti
- Sito della scuola

NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

Nomina e convocazione Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte relative all'avviso pubblico pubblico per la fornitura del materiale informatico, per la realizzazione del progetto dell'avviso pubblico emanato nell'ambito del programma Operativo Nazionale all'Avviso, emanato nell'ambito del programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l'istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR).Nell'ambito del PON l'Obiettivo specifico – 10.8 – "Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi" e, nel caso specifico, l'Azione 10.8.6 "Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l'attrattività e l'accessibilità anche nelle aree rurali ed interne" mira a promuovere l'integrazione tra investimenti finanziati dal FSE per la formazione e il miglioramento delle competenze e dal FESR per gli interventi infrastrutturali.

Progetto 10.8.6A- FESRPON-PI-2020-399

Titolo: SMART CLASS CUP:H14I20000430006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D. L. 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm. ii;

VISTO il D.I. 28/08/2018 n.129 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei; il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013 n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni";

TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, efficacia e tempestività dell'azione;

VISTO l'avviso 11978 del 15/06/2020 -FESR -realizzazione di smart class per la scuola del secondo ciclo:

Referente del procedimento: A.A. Giuseppina VADACCA Docente referente:

DSGA Dott.ssa Cioffi Pasqualina









Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca



LICEO ARTISTICO MUSICALE E COREUTICO STATALE "FELICE CASORATI"

Sede centrale: Via Mario Greppi 18 – 28100 Novara tel. 0321 34319 - fax: 0321 631560 c.f.: 80014030037 e-mail: NOSL010001@istruzione.it; nosl010001@pec.istruzione.it; segreteria@artisticocasorati.it; sito: www.artisticocasorati.it

Sezioni Artistiche Sede Centrale e Sala Casorati Romagnano Sesia - NOSL010023 Piazza XVI Marzo,1 tel. 0163 820847 Sezione Musicale Via Camoletti 21 - NOSL010001 tel. 0321 482054 e Sala Casorati della sede centrale Sezione Coreutica Via Ferrucci 25- NOSL010001, Sala danza Viale Ferrucci 27 e Sala Casorati della sede centrale

VISTO la candidatura n.1029081 presentata dal nostro Istituto;

VISTO la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. AOOODGEFID/22961 del 20/07/2020 con oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l'istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – "Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi" – Azione 10.8.6 - "Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l'attrattività e l'accessibilità anche nelle aree rurali ed interne". Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del secondo ciclo;

VISTE le note con le quali la Direzione Generale per la gestione dei fondi strutturali Europei per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020;

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai FESR 2014-2020;

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico del 24 04 2020, prot. 4048 con il quale è stato assunto in bilancio il finanziamento ricevuto nel Programma Annuale dell'esercizio finanziario 2020;

VISTO la delibera n. 11 del Consiglio di Istituto riunitosi in data 24/11/2020 relativa all'assunzione in bilancio dei finanziamenti del progetto PON FESR di cui al presente avviso, autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari;

CONSIDERATA la necessita di dover procede all'individuazione di una Ditta per la fornitura del materiale tramite trattativa diretta, per la realizzazione del Progetto;

VISTO la determina a contrarre pubblicata in data 19/12/2020, prot. n.4348;

CONSIDERATO la necessità di avviare un'indagine conoscitiva di mercato attraverso ufficiale richiesta formale di preventivi per l'attuazione del progetto FESR SMART CLASS;

VISTO le offerte delle Ditte individuate per l'indagine di mercato per la realizzazione del Progetto PON SMART CLASS;

DESIGNA

i componenti della Commissione di valutazione con compiti di:

- esaminare le offerte pervenute, come da determina dirigenziale;
- · redazione del verbale.

Referente del procedimento: A.A. Giuseppina VADACCA Docente referente:

DSGA Dott.ssa Cioffi Pasqualina









Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca



LICEO ARTISTICO MUSICALE E COREUTICO STATALE "FELICE CASORATI"

Sede centrale: Via Mario Greppi 18 – 28100 Novara tel. 0321 34319 - fax: 0321 631560 c.f.: 80014030037 e-mail: NOSL010001@istruzione.it; nosl010001@pec.istruzione.it; segreteria@artisticocasorati.it; sito: www.artisticocasorati.it

Sezioni Artistiche Sede Centrale e Sala Casorati Romagnano Sesia - NOSL010023 Piazza XVI Marzo,1 tel. 0163 820847 Sezione Musicale Via Camoletti 21 - NOSL010001 tel. 0321 482054 e Sala Casorati della sede centrale Sezione Coreutica Via Ferrucci 25- NOSL010001, Sala danza Viale Ferrucci 27 e Sala Casorati della sede centrale

La Commissione risulta costituita dai seguenti componenti:

Dott. Arch. Salvatore Palvetti Dirigente Scolastico Prof.ssa Gisella Bigi docente interno all'istituto con incarico gestione Sig.ra Giuseppina Vadacca Ass. Amministrativo

La Commissione procederà con la valutazione dei preventivi pervenuti dalle ditte invitate. Il termine ultimo di presentazione delle offerte è fissato per il 22/12/2020 ore 15:00; la Commissione si riunisce il giorno 22/12/2020 alle h. 16:30 presso i locali della vicepresidenza del Liceo Artistico Musicale Casorati in via Greppi, 18.

Il verbale verrà pubblicato nell'area Trasparenza; Albo-online-Sito Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott. Arch. Salvatore PALVETTI Firma autografa sostituita a mezzo stampa a sensi dell'art. 3 comma 2 D.Lgs 39/1993

Referente del procedimento: A.A. Giuseppina VADACCA Docente referente:

DSGA Dott.ssa Cioffi Pasqualina





